
KUPNÍ SMLOUVA číslo: 16/01369

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

1.1. Prodávající: GAST-PRO s.r.o.
Horská 60
541 01 Trutnov

Zastoupená: jednatelem Václavem Flanderou
IČO: 25939645
DIČ: CZ25939645
Tel.: 499 846 345
Fax: 499 846 346
Bankovní spojení: 86-0207700207 / 0100, KB Trutnov

1.2. Kupující: Základní škola,Trutnov 2,
Mládežnická 536

(Příjemce):

Mládežnická 536
Trutnov 2

Zastoupená: Mgr. Zdeňkem Gécem
IČO: 64201147
DIČ: CZ64201147
Tel.: 499 859 952
Peněž.ústav:
Číslo účtu:

2.a. Předmět prodeje a jeho kupní cena

Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k movité věci specifikované v příloze č.1 této kupní
smlouvy - nabídky č. 16/1840 (dále jen „předmět prodeje“)
Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje předmět prodeje a tento přijímá do svého
vlastnictví za kupní cenu sjednanou v čl. 2.b. této smlouvy.

2.b. Kupní cena

Kupní cena byla účastníky stanovena smluvní v následující výši:

Celkem bez DPH: 78 500,- Kč
DPH 21 %: 16 485,- Kč
Celkem s daní: 94 985,- Kč

Strana 1 z 3

GAST-PRO s.r.o., Horská 60, 541 01 Trutnov, Tel.: 499 846 345, Fax: 499 846 346
IČO: 25939645, DIČ: CZ25939645, Bank. spojení: KB Trutnov,

ís.účtu:
e-mail: info@gastpro.cz, www.gastpro.cz, (spis.zn.: C/16223-Hr. Králové)



 

3. Dodací lhůta

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět prodeje dle této smlouvy do 21dnů  od uzavření této 
smlouvy.

4. Místo dodání 

Místem předání je adresa:
Základní škola
Mládežnická 536
Trutnov 2

5. Platební podmínky

5.1. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu dle čl. 2.b. této smlouvy na základě konečné 
faktury vystavené prodávajícím bankovním převodem.
5.2. Vlastnictví k předmětu prodeje přechází z prodávajícího na kupujícího až po úplném zaplacení celkové 
kupní ceny včetně DPH.
5.3. V případě, že kupující neuhradí kupní cenu nebo jakoukoliv její část řádně a včas, je prodávající 
oprávněn od této smlouvy odstoupit a žádat vrácení předmětu prodeje. Nebezpečí škody přechází na 
kupujícího převzetím věci. Týž následek má, nepřevezme-li kupující předmět prodeje, ač mu s ním prodávající 
umožnil nakládat.

6. Zvláštní ustanovení

6.1. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčena nárok 
prodávajícího na náhradu škody.

7. Záruka a servis

7.1. Prodávající poskytuje na předmět prodeje záruku za jakost v délce 12 měsíců. Záruční doba běží od 
odevzdání předmětu prodeje kupujícímu. Záruční doba a záruční podmínky budou vyznačeny na dodacím listu. 
Záruční a pozáruční servis je zajištěn prodávajícím nebo jeho smluvními partnery.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
8.2. Tato smlouva, jakož i všechna práva a povinností z ní vyplývající, se řídí příslušnými ustanoveními 
právního řádu České republiky, zejména občanského zákoníku.
8.3. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit jen písemně, ke změně v jiné formě se nepřihlíží.
8.4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé, svobodné a vážné vůle, 
nezneužívajíc tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, že 
majetková hodnota vzájemně poskytnutých plnění není v hrubém nepoměru, že znají obsah této smlouvy, 
souhlasí s ním, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.
8.5. Smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 1 výtisku.

V Trutnově, dne: V                            , dne:

Za prodávajícího: Za kupujícího:

.

.......................................................... ...........................................................

Strana 2 z 3



 

Strana 3 z 3


